Генеральному директору

АО «Цезарь Сателлит»
Каковкину И.Г.

От ______________________________

_________________________________

ПИН _____________________________

паспортные данные/реквизиты:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Заявление
О предоставлении дополнительной услуги

Прошу предоставить дополнительную услугу______________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

по Договору №______________ от «___» _____________20___г. на обслуживание автомобиля

 (марка)_____________________________________________________________________________

номер государственной регистрации ____________________________________________________

_____________________________

                  подпись, м.п.

«___» _______________20____г.

Для юридических лиц без печати

недействительно

Заполненное заявление
направить по электронной почте
info@csat.ru (с подписью держателя
договора)

mailto:info@csat.ru